PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA- SP

CONCURSO PÚBLICO 01/2018

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Prefeito da Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em

consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal, em vista do disposto no art. 37, inciso II da Constituição da
República Federativa do Brasil, Lei Orgânica do Município e demais Legislação Municipal vigente, faz saber que foram
aprovados no Concurso Público 01/2018, os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com a pontuação
apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no item 8.3 e seus subitens do Edital de Abertura.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o item 9.2 do Edital de Abertura, o prazo de recurso é de 02 (dois) dias úteis após a publicação deste
edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou classificação deverão ser encaminhados via e-mail para

recursosmotuca@aptarp.com.br , utilizando o Anexo IV – Formulário de Recursos.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações necessárias.

1.4- Os recursos recebidos fora dos moldes do Anexo IV – Formulário de Recursos, ou seja, com justificativas no corpo
do e-mail e ainda os recebidos sem fundamentação lógica e coerente, serão desconsiderados e automaticamente
INDEFERIDOS.

2- DOS CANDIDATOS NÃO APROVADOS

2.1- Os candidatos poderão consultar a sua nota obtida na prova objetiva, através da internet pelo endereço eletrônico
www.aptarp.com.br no site do Processo Seletivo, pelo link “Consultar nota de prova”.

Motuca, 14 de agosto de 2018.

João Ricardo Fascineli
Prefeito Municipal

mailto:recursosmotuca@aptarp.com.br
http://www.aptarp.com.br/

Emprego: 01 - Médico Clínico Geral
Legenda: NT1 = Conhecimentos SUS/Ética M | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO
 1 00016 ANA CAROLINA DE CAMARGO SOARES 253583585 21/08/1982 0 25,00 42,50 67,50

Emprego: 03 - Médico Plantonista - Reserva de Vagas
Legenda: NT1 = Conhecimentos SUS/Ética M | NT2 = Conhecimentos Específicos | PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO
 1 00006 LAURO MARTINS NETO 11998295X 09/11/1959 0 25,00 25,00 50,00

Emprego: 03 - Médico Plantonista
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento Filhos NT1 NT2 PO
 1 00003 GUSTAVO SALOMÃO VIANA 333373546 23/05/1986 0 27,50 52,50 80,00
 2 00023 LUIZ FERNANDO AVEZUM DO PRADO 476398538 19/11/1991 0 27,50 52,50 80,00
 3 00019 THIAGO JOSE ANGELINO 325942249 23/04/1982 2 32,50 45,00 77,50
 4 00018 HEITOR CALVO PAIVA 418945342 30/03/1990 0 27,50 47,50 75,00
 5 00020 LUCAS FERNANDO CHICHETO BRANCAGLIÃO 408383513 29/06/1995 0 30,00 45,00 75,00
 6 00011 FERNANDO DE CARVALHO BAIÃO 446570643 26/09/1988 0 30,00 40,00 70,00
 7 00007 THIAGO COELHO BANDECA 298373646 19/11/1979 1 27,50 40,00 67,50
 8 00024 RAÍSSA MARJORY ZONTA MORETI 47734627-3 11/03/1991 0 27,50 40,00 67,50
 9 00027 GABRIEL GUSTAVO GASPARETTO ROSATI 256626303 09/09/1981 1 30,00 32,50 62,50
 10 00022 FLAVIA XAVIER LIMA CARVALHO 344146613 18/06/1986 0 22,50 37,50 60,00
 11 00015 ALEXANDRE ANTUNES 199749504 15/12/1968 0 20,00 37,50 57,50
 12 00004 MÁRITA PRATA ANDRADE MOSQUEIRA OLIVEIRA 15096043 27/12/1989 0 22,50 32,50 55,00
 13 00006 LAURO MARTINS NETO 11998295X 09/11/1959 0 25,00 25,00 50,00